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Pár slov na úvod

Vážení spoluobčané,

doufám, že jste prožili příjemné dovolené i pohodové léto a děti zase mají 
spoustu nevšedních zážitků z prázdnin. Teď je opět čeká škola a studijní po
vinnosti, ale i začátky zájmových kroužků a soutěží. My navíc přejeme všem 
prvňáčkům ve škole i mateřské školce, ať se jim tam líbí.  Co se týče obce, 
čeká nás v září mnoho zajímavého. Za prvé vás srdečně zveme ke komunál
ním volbám ve dnech 23.  24. 9. 2022, a taktéž na Šestajovické pivobraní dne 
10. 9. 22. V září také proběhne anketa k novému obchodu Lidl u obchodního 
centra a uvnitř čísla Vás budeme informovat o úspěších instalovaného ka
merového systému. 

Za členy redakce vám přeji pohodové září

Martin Liška
šéfredaktor

 Přes prázdniny probíhaly opravy místních komunikací
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Informace OÚ

Úhrady nákladů

Měsíc červen, červenec 2022
jídelní sady, MŠ    14 440,
kulturní akce    4 294,
úklidové prostředky, tělocvična    2 480,
sáčky na psí exkrementy    9 075,
tonery    26 602,
kancelářské potřeby    19 382,
Dostavník 6/22    33 088,
elektřina, čerpací stanice    2 600,
elektřina, tělocvična    9 800,
elektřina, veřejné osvětlení    1 400,
elektřina, sběrný dvůr    11 600,
pohonné hmoty, OP    12 965,
poštovné    5 248,
telefony, čerpací stanice    200,
telefony, tělocvična    49,
telefony, OP    326,
telefony, OÚ    2 061,
telefony, hasiči    12,
fireport    2 420,
pojištění hasičů    7 500,
poplatky bankám    3 824,
nájem, sběrný dvůr    10 000,
právní služby    5 566,
školení    2 490,
profil zadavatele, doména    12 100,
IT služby    24 000,
Munopolis, licence    54 450,
časová razítka    4 403,
údržba zeleně, úklid obce    313 075,
provoz sběrného dvora    489 386,
plán odpadového hospodářství    16 940,
svoz směsného odpadu    240 664,
OZV komunální odpad    7 500,
oprava vozidla, OP    4 021,
sledování vozidla, OP    907,
poradenská služba, Obec účtuje    600,
pověřenec GDPR    5 808,
dotazník Survio    498,
servis tepelného čerpadla    4 590,
rozhlasový poplatek    135,
zpomalovací práh    16 910,
servis výtahu    5 945,
elektro materiál, tělocvična    274,
oprava veřejného osvětlení    7 808,
pohoštění    2 357,
pasování předškoláků    13 200,
správní poplatky    22 000,
dopravní obslužnost BUS MHD    433 820,
transfer MŠ    250 000,
transfer ZŠ    550 000,
odvod DPH    89 919,
výstavba komunikací    122 876,
přístřešek na kontejner    29 212,
výstavba multifunkčního hřiště    4 259 505,
výstavba ordinace praktického lékaře    1 188 215,

výstavba modulových domů    11 681 426,
stavební úpravy čp. 13    1 915 413,
intenzifikace ČOV    458 454,
interaktivní tabule, ZŠ    144 913,
projektová dokumentace, FVE    42 350,
roční licence SW    26 282,
kuchyňské vybavení, MŠ    14 683,
IS Přívětivý úřad    278 298,
plyn, tělocvična    13 300,
plyn, OÚ    9 200,
plyn, ZŠ    14 100,
Aktuální přehled o rozpočtu obce: 
http://sestajovice.imunis.cz/rr

Anketa

Pokud pojedete po ulici Poděbradská do Horních Po
černic, uvidíte po pravé straně novou budovu společ
nosti Dekstone. Na stejné straně silnice (dalo by se říci 
přes potok) se nachází stavební pozemek, kde se před
pokládá výstavba obchodu Lidl.
Nedávno bylo vedení naší obce osloveno s tím, že spo
lečnost Lidl uvažuje o výstavbě dalšího obchodu u naší 
obce, konkrétně u stávajícího obchodního centra. Jedná 
se o plochu za budovou, kde je řeznictví a Kik. Územní 
plán obce v tomto místě výstavbu obchodu umožňuje. 
Ovšem stávající regulativy neumožňují společnosti Lidl 
na daném místě vystavit obchod dle jejích standardů. 
Z tohoto důvodu by pro realizaci výstavby bylo nutné 
provést menší změnu regulativu.
Obec se konkurenci v této oblasti nebrání, nebrání se ani 
menší úpravě regulativů. Nicméně vedení obce zajímá 
zájem občanů, resp. zda by občané tento konkuren
ční obchod přivítali. Proto byla otevřena elektronická 
anketa, ve které máte vy, občané, možnost vyjádřit svůj 
názor. Anketní otázka zní: Máte zájem o výstavbu ob-
chodu Lidl v areálu obchodního centra?
Pro Vaše rozhodování je nutné zopakovat, že daný 
prostor zde výstavbu připouští. Tzn., že pokud zde ne
vznikne obchod Lidl, může zde vzniknout zcela jiný ob
jekt. Tedy otázka neřeší, zda zde něco vznikne, ale co 
zde vznikne.
Anketa bude otevřena od 1. 9. do 30. 9. 2022.

Vymezení prostoru pro stavbu nového obchodu
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Nová ordinace

V návaznosti na výstavbu nových obecních bytových 
domů, resp. v návaznosti na demolici původních 
starých budov, je nutné přemístit ordinaci praktické 
lékařky z budovy čp. 13. Nová ordinace bude umístěna 
na okraji parku na Balkáně. Podobně je zde již umístě
na ordinace dětské lékařky. Nová budova, kde bude or
dinace sídlit, má podobu modulárního domu. A to z toho 
důvodu, že ordinace zde bude umístěna dočasně. Stálé 
umístění najde ordinace v budoucnu v novém pláno
vaném společenském centru.
Umístění ordinace praktického lékaře na rohu ulic 
Revoluční a Žižkova má pro naše občany podstat-
né výhody oproti současnému umístění ordinace. 
Především parkování je v současnosti problém jak z hle
diska kapacity, tak především vyjíždění ze současných 
parkovacích míst není příliš bezpečné. Nové místo 
poskytuje dostatek parkovacích míst a bezpečné 
parkování v ulici Tyršova. Další výhodou je, že ordinace 
bude stát přímo u autobusové zastávky. Takže méně 
pohybliví občané, kteří se dopravují hromadnou dopra
vou, již nebudou muset absolvovat 300m úsek pěšky.
Budova ordinace byla koncipována tak, aby vhodně 
zapadla do prostoru parku. Její fasáda je tvořena 
tmavým dřevem, které splývá s přírodním prostředím. 
Jednotlivé moduly domu byly umístěny tak, aby v parku 
nedošlo ke kácení dřevin. V budoucnu, po přemístění 
ordinace do konečného prostoru ve společenském cen
tru, budou moduly odvezeny a park bude moci být dán 
do zcela původního stavu.

Údržba zeleně

Naše obec každý rok vynakládá nemalé finanční pro
středky na údržbu zeleně. Finančně je především nároč
ná údržba starších vzrostlých stromů. U těchto stromů 
jsou často třeba i komplikované zásahy, které jsou nutné 
pro zachování jejich zdraví či dokonce pro jejich přežití 
vůbec.
Kompletní ošetření bylo během prázdnin provedeno 
u stromů, které se nacházejí v parku na Balkáně, a dále 
u stromořadí lip, které probíhá začátkem ulice Tyršo-
va a dále směrem ke sportovnímu areálu. Ošetření bylo 
náročné, jelikož se jedná o velmi staré stromy. Díky dů
kladné péči o tyto stromy však dojde k významnému 

prodloužení jejich života. Někdy je nutné udělat opat
ření, která brání vylomení silnějších větví, což je typické 
především u více kmenných stromů. Jeden takový strom 
se nachází i v parku na Balkáně. Horní větvě musely být 
vzájemně propojeny speciálním popruhem, aby při sil
ném větru nedošlo k vylomení jednoho z kmenů.
Tato péče především prospívá stromům, ale také zvy-
šuje bezpečnost jejich okolí. A to je v případě ulice 
Tyršova a parku na Balkáně důležitý faktor.

Kamery pomáhají občanům

V průběhu prázdnin byl v naší obci spuštěn nový kame
rový systém. O pořízení kamerového systému bylo roz
hodnuto na základě veřejné ankety, ve které se naši ob
čané jednoznačně vyjádřili, že mají o zřízení obecního 
kamerového systému zájem. Více jsme o kamerovém 
systém psali již v minulém vydání Dostavníku.
Již po krátkém provozu se ukazuje, že kamerový sys
tém bude účinným nástrojem ke zvýšení bezpečnosti 
našich občanů a ke zvýšení pořádku v naší obci.
Během prázdnin se díky kamerovému systému podařilo 
dohledat viníky dvou dopravních nehod. Tito pachatelé 
způsobili škody našim občanům a z místa nehody uje
li. Oba pachatele se podařilo na kamerovém záznamu 
dohledat a získat tak usvědčující materiál. Stejně tak 
se díky kamerovému systému podařilo dohledat a iden
tifikovat pachatele loupežného přepadení. Kamery již 
posloužili i v dalším případech, kdy bylo kamerového 

Budova zapadá do prostředí parku

Koruna tohoto stromu musela být opatřena úvazem

 I tyto kamery pomohly identifikovat pachatele přepadení
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záznamu použito při dokazování porušování obecně 
závazných vyhlášek obce. Šlo např. o kouření mláde
že v okolí školských zařízení. Za tento přestupek uložili 
naši strážníci pachatelům blokové pokuty.
V příštím roce proběhne vyhodnocení provozu kame
rového systému. Na základě tohoto vyhodnocení se 
bude uvažovat o jeho dalším rozšíření. Zatím se však 
ukazuje, že kamerový systém pomáhá našim občanům 
a jednoznačně přispívá k zajištění bezpečnosti a pořád
ku v naší obci.

Opravy komunikací

Obec každý rok provádí opravy závad na místních 
komunikacích. Jde především o výmoly, praskliny 
nebo propadné vodovodní uzávěry či kanalizační vpus
ti. Stejně tomu tak bylo i letošní rok. Obec opravy prová
dí v době letních prázdnin, kdy je provoz na veřejných 
komunikacích nejslabší.
Opravy je možné provádět různými metodami. Naše 
obec používá metodu tzv. „žehličky“. Jde o zařízení, 
které roztaví původní poškozenou část asfaltu. Takto 
rozehřátý povrch se naruší hráběmi a je do něj přidá
na vrstva nového kvalitního asfaltu. Povrh je následně 
uválcován vibračním válcem. Při této metodě dochází 
k propojení původního povrchu s novým asfaltem, aniž 
by vznikaly spáry. Jde o velmi kvalitní metodu opravy.
Tato je metoda je sice dražší, ale opravy provedené 
touto metodou mají velmi vysokou trvanlivost. Oprave
né místo tak není třeba po krátké době opět opravovat. 
Z dlouhodobého ekonomického hlediska je tak da-
leko výhodnější využít tuto dražší, ale mnohem účin
nější a trvanlivější metodu oprav.

.
Nová komunikace

Probíhá budování nového zpevněného povrchu v ulici 
Nad Údolím. Povrch této ulice byl do současnosti zpev
něn pouze štěrkem. Ulice tak byla plná výmolů a byla 
velmi prašná.
Nyní se zde buduje nový povrch, který bude tvořen 
zámkovou dlažbou. Stavebně bude mít ulice podobu 
obytné zóny. Tedy bude mít zálivy a vyznačená parko
vací místa. Spolu s novým povrchem této ulice je bu
dován i nový nájezd na tuto komunikaci z ulice Komen

ského. Aktuálně je budován právě tento nájezd. Došlo 
k rozšíření komunikace, aby byl vjezd a výjezd na hlavní 
silnici bezpečný. Pamatováno bylo i na chodce, podél 
nájezdu se buduje nový chodník. 

Odečty vodoměrů

Technické služby obce Šestajovice spol. s r.o. oznamu
jí, že dne 21. 9. 2022 budou prováděny odečty vody 
v těchto ulicích:  
Chrpová, Maková, Trnková, V Cestách, V Zátiší, Be
zinková, Slepá, Šípková, Hlohová, Lísková, Šeříková, 
Kopretinová, Zahradní, K Úvozu, K Lukám, Ve Vilkách, 
Manželů Starých, Revoluční od pošty, Luční, Lipová, 
9. května, Školská, Starý Dvůr, Vrbová, Vřesová, Potoč
ní, Blatouchová, Za Stodolama, U Váhy, Komenského, 
Nad Údolím, Pohádková, Rákosová, Pampelišková, 
Sedmikrásková, Fialková  
Žádáme odběratele, u kterých bude prováděn odečet 
vodoměru, aby si předem zkontrolovali a vyčistili šachtu 
s vodoměrem a aby vodoměr v šachtě nebyl pod vodou. 
Šachta i vodoměr jsou majetkem odběratele, údržba je 
tedy povinností majitele.
Na odběrných místech, kde je již naistalován vodoměr 
na dálkový odečet, není přítomnost majitelů nemovitostí 
nutná.
Žádáme odběratele, kteří mají zájem o elektronické zasí
lání faktur za vodné a stočné, aby nám svou emailovou 
adresu zaslali na email technickesluzby@sestajovice.cz. 
Odběratelům, kteří nebudou využívat tuto službu, budou 
faktury a zálohové složenky zasílány poštou. K zaslané
mu vyúčtování bude připojena informace o platbě záloh 
na další zúčtovací období. Tyto faktury a zálohy je také 
možno platit v hotovosti v kanceláři Technických služeb  
budova Obecního úřadu, Husova 60/9, Šestajovice.
Úřední dny: pondělí, středa    812 hod. a 1317 hod.
 úterý, čtvrtek       812 hod. a 1316 hod.

Odečty podružných vodoměrů
Na základě rozhodnutí zastupitelstva obce ze dne 
16.  12. 2020, které bylo uveřejněno na úřední desce 
obce, v Dostavníku 01/2021 a 03/2021, není možné vy
užívat odečet podružných vodoměrů, které nemají dál
kový odečet.
Občané, kteří stále nemají podružný vodoměr s dálko
vým odečtem a chtějí ho nadále využívat, mohou podat 

Metoda opravy komunikací tzv. „žehličkou“

Nové propojení s ulicí Nad Údolím



Dostavník	 	 	 	 	 	 	 	 	 							strana		5  2022
šestajovický

9

žádost o výměnu v kanceláři Technických služeb, a to 
buď osobně, prostřednictvím emailu nebo telefonicky.
Občané, kteří doposud nemají podružný vodoměr s dál
kovým odečtem a nahlásili jeho stav k aktuálním ode
čtům pro etapu č. 2, bude rozeslána informace emailem 
či dopisem o nutnosti výměny podružného vodoměru. 
Tato informace bude rozeslána i občanům z ostatních 
etap odečtů jako informativní. 
Pokud po této poslední výzvě neproběhne výměna vodo
měru, nebude odečet akceptován ve vyúčtování. 
Žádost o výměnu podružného vodoměru lze podat v kan
celáři Technických služeb, a to buď osobně, prostřednic
tvím emailu nebo telefonicky. Výměnu podružného vodo
měru hradí žadatel. Cena je 2.500 Kč vč. DPH.
Děkujeme za pochopení.

Technické služby obce Šestajovice spol. s.r.o. 

Z činnosti hasičů

Požár budovy
V úterý 12. 7. 2022 vyjelo ve 22:27 hod. družstvo JSDH 
Šestajovice s vozidlem CAS 32 TATRA k požáru jedné 
z  budov bývalého statku v obci Květnice. Jednalo se 
o požár historické budovy, v jejíž blízkosti se nacháze
ly další budovy statku. Vzhledem k rozsahu požáru byl 
vyhlášen II. stupeň poplachu. Na místě události zasa
hovalo 15 jednotek hasičů. 

Kryty pískovišť

V minulosti obec pořídila krycí plachty pískovišť na dět
ských hřištích. Tyto plachty mají především chránit písek 
před výkaly koček. Bohužel, všechny instalované plachty 
byly do několika dnů ukradeny. Nyní se obec rozhodla 
na žádost občanů umístění plachet opět vyzkoušet.
Prozatím byla umístěna jedna plachta na pískovišti na dět
ském hřišti U Valu. Podmínkou pořízení plachet na ostat

ní pískoviště je nejenže nebude plachta opět ukradena, 
ale také to, že bude návštěvníky hřiště správně použí-
vána. Tedy že daný návštěvník, který pískoviště používá, 
plachtu před odchodem opět přes pískoviště natáhne. 
V opačném případě by její umístění nemělo smysl.
Obec nyní sleduje, zda je plachta na dětském hřišti U Valu 
správně užívána. Pokud tomu tak bude, pořídí obec plach
ty i na pískoviště na ostatních dětských hřištích.

Kontejnery na sklo

V minulosti jsme již informovali o tam, jak správně použí
vat podzemní kontejnery na sklo. Hlavně u budovy obec
ního úřadu se stále setkáváme s tím, že někteří občané 
sklo nechávají ležet vedle kontejnerů. A to je špatně.
Někdy jsou zde lahve položeny v taškách z důvodu, že 
dotyčnému se nechtělo jednotlivé lahve vhazovat do ot
voru, a tak zde tašku položil. Druhým důvodem bývá, 
že je hrdlo kontejneru ucpané (stává se u bílého skla 
– konstrukční záležitost) a uživatelé proto bílé sklo od
loží vedle kontejneru. Zde připomínáme zásadní pravi
dlo: Barevné sklo se nesmí házet do bílého skla, ale 
bílé sklo je možné vhazovat do barevného skla. Otvor 
na barevné sklo se neucpává. Proto pokud bude otvor 
na bílé sklo ucpán, je možné bílé sklo vhodit do otvo-
ru na barevné sklo. Stejně tak je zakázáno pokládat ve
dle kontejnerů sklo, které se nevejde do otvoru kontejne
ru. Toto nadměrné sklo se odevzdává ve sběrném dvoře.
V souvislosti s odkládáním skla, stejně jako jiných 
tříděných odpadů, mimo kontejnery upozorňujeme, 
že takové jednání je porušováním obecně závaz-
né vyhlášky. Všechna kontejnerová stanoviště jsou 
pod dohledem kamer. Pachatelé tohoto přestupku jsou 
dohledáváni na kamerovém záznamu a následně je jim 
udělována bloková pokuta.

Nová krycí plachta pískoviště na dětském hřišti U Valu

Nepořádek u kontejneru na tříděné sklo
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Obecní úřad Šestajovice 
Husova 60, 250 92 Šestajovice, tel.: 281 96 l  4 79 

Oznámení o době a místě konání voleb 
 

do Zastupitelstva obce Šestajovice

V souladu s ust. § 29 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí 
a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon), 

oznamuji: 

1. Volby do Zastupitelstva obce Šestajovice se uskuteční:

v pátek dne 23. září 2022 od 1400 hodin do 2200 hodin 
a 

v sobotu dne 24. září 2022 od 800 hodin do 1400 hodin. 

2. Místem konání voleb ve volebních okrscích č. 1 a č. 2 obce Šestajovice je
volební místnost

v budově ZŠ Šestajovice, Komenského 158, Šestajovice. 

3. Voliči bude umožněno hlasovat poté, kdy prokáže svoji totožnost a státní
občanství České republiky, popřípadě státní občanství státu, jehož občané jsou
oprávněni volit na území České republiky.

3. Voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem voleb hlasovací lístky.
Ve dnech voleb na žádost voliče okrsková volební komise dodá za chybějící,
škrtané nebo jinak označené hlasovací lístky, lístky nové.

3. Volič po příchodu do volební místnosti prokáže svou totožnost a státní
občanství české republiky, popřípadě státní občanství státu, jehož občané jsou
oprávněni volit na území České republiky. Totožnost a státní občanství
prokáže volič občanským průkazem nebo cestovním pasem České republiky,
jde-li o cizince, průkazem o povolení k pobytu.

Tel.: 281 961 479 
Fax: 281 962 253

IČO: 240 851 BANKOVNÍ SPOJENÍ: KB 
Č.účtu: 342320 I /O I 00 
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na znamení
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznané svátky
Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

Soft. CHAPS spol. s r.o.  
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x B 15:01 15:06 15:31 16:01 16:06 16:31 17:01 17:06 17:31 18:01 18:06 18:31 19:01 19:06 20:01 20:06 21:00 21:04 22:00 22:04 23:00 23:04
x B 15:02 15:07 15:32 16:02 16:07 16:32 17:02 17:07 17:32 18:02 18:07 18:32 19:02 19:07 20:02 20:07 21:01 21:05 22:01 22:05 23:01 23:05
x B 15:03 15:08 15:33 16:03 16:08 16:33 17:03 17:08 17:33 18:03 18:08 18:33 19:03 19:08 20:03 20:08 21:02 21:06 22:02 22:06 23:02 23:06

B,1 15:04 15:09 15:34 16:04 16:09 16:34 17:04 17:09 17:34 18:04 18:09 18:34 19:04 19:09 20:04 20:09 21:03 21:07 22:03 22:07 23:03 23:07
B,1 15:05 15:10 15:35 16:05 16:10 16:35 17:05 17:10 17:35 18:05 18:10 18:35 19:05 19:10 20:05 20:10 21:04 21:08 22:04 22:08 23:04 23:08
B,1 15:07 15:12 15:37 16:07 16:12 16:37 17:07 17:12 17:37 18:07 18:12 18:37 19:07 19:12 20:07 20:12 21:06 21:10 22:06 22:10 23:06 23:10

x B 15:11 15:16 15:41 16:11 16:16 16:41 17:11 17:16 17:41 18:11 18:16 18:41 19:11 19:16 20:11 20:16 21:09 21:13 22:09 22:13 23:09 23:13
x B 15:14 15:19 15:44 16:14 16:19 16:44 17:14 17:19 17:44 18:14 18:19 18:44 19:14 19:19 20:14 20:19 21:12 21:16 22:12 22:16 23:12 23:16
x B 15:15 15:20 15:45 16:15 16:20 16:45 17:15 17:20 17:45 18:15 18:20 18:45 19:15 19:20 20:15 20:20 21:13 21:17 22:13 22:17 23:13 23:17
x B 15:16 15:21 15:46 16:16 16:21 16:46 17:16 17:21 17:46 18:16 18:21 18:46 19:16 19:21 20:16 20:21 21:14 21:18 22:14 22:18 23:14 23:18
x B 15:18 15:23 15:48 16:18 16:23 16:48 17:18 17:23 17:48 18:18 18:23 18:48 19:18 19:23 20:18 20:23 21:15 21:19 22:15 22:19 23:15 23:19
x 0 15:19 15:24 15:49 16:19 16:24 16:49 17:19 17:24 17:49 18:19 18:24 18:49 19:19 19:24 20:19 20:24 21:16 21:20 22:16 22:20 23:16 23:20
x 0 15:20 15:25 15:50 16:20 16:25 16:50 17:20 17:25 17:50 18:20 18:25 18:50 19:20 19:25 20:20 20:25 21:17 21:21 22:17 22:21 23:17 23:21
x 0 15:22 15:27 15:52 16:22 16:27 16:52 17:22 17:27 17:52 18:22 18:27 18:52 19:22 19:27 20:22 20:27 21:19 21:23 22:19 22:23 23:19 23:23

0 15:24 15:29 15:54 16:24 16:29 16:54 17:24 17:29 17:54 18:24 18:29 18:54 19:24 19:29 20:24 20:29 21:21 21:25 22:21 22:25 23:21 23:25

na znamení
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznané svátky
Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

Soft. CHAPS spol. s r.o.  

100303 Křenice - Praha,Černý Most

303 Platí od: 01.09.2022

KŘENICE
Křenice,K Sibřině
SIBŘINA
Sibřina,Zahradní
Sibřina,Stupice
PRAHA,KOLODĚJE
Praha,Kvasinská
Praha,Ježovická
Praha,Pošta Újezd nad Lesy
Praha,Újezd nad Lesy
Praha,Hulická
PRAHA,NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE-SEVER  

Praha,Nádraží Horní Počernice  
Praha,Vojická

Praha,Smiřická
Praha,Smržovská
Praha,Bazar
Šestajovice,Pražská
Šestajovice,Balkán
Šestajovice,Za Stodolami

Praha,Chvaly
Praha,Černý Most  
PRAHA,ČERNÝ MOST  

PID
tarifní pásmo

tarifní pásmo

Praha,Sychrov
Praha,Na Kovárně
Praha,Divadlo Horní Počernice
Praha,Lukavecká

KŘENICE
Křenice,K Sibřině
SIBŘINA
Sibřina,Zahradní
Sibřina,Stupice
PRAHA,KOLODĚJE
Praha,Kvasinská
Praha,Ježovická
Praha,Pošta Újezd nad Lesy
Praha,Újezd nad Lesy
Praha,Hulická
PRAHA,NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE-SEVER  

Praha,Nádraží Horní Počernice  
Praha,Vojická

Praha,Smiřická
Praha,Smržovská
Praha,Bazar
Šestajovice,Pražská
Šestajovice,Balkán
Šestajovice,Za Stodolami

Praha,Chvaly
Praha,Černý Most  
PRAHA,ČERNÝ MOST  

PID

JÍZDNÍ ŘÁD MÁ POUZE INFORMATIVNÍ CHARAKTER

x -

Praha,Sychrov
Praha,Na Kovárně
Praha,Divadlo Horní Počernice
Praha,Lukavecká

 -
 -
 -
 -

 -
 -

ARRIVA CITY s.r.o.,
U Stavoservisu 692/1b,108 00 Praha 10



Dostavník	 	 	 	 	 	 	 	 	 								strana		8  2022
šestajovický

9







































































0
5:

15
5:

35
6:

05
6:

10
6:

30
6:

55
7:

05
7:

25
7:

50
8:

02
8:

35
9:

02
9:

35
10

:3
5

11
:0

2
11

:3
5

12
:3

5
13

:0
2

13
:2

0
13

:5
0

14
:2

0
14

:5
0

15
:0

2
15

:2
0

15
:5

0
16

:2
0

x
0

5:
19

5:
39

6:
09

6:
14

6:
34

6:
59

7:
09

7:
29

7:
54

8:
06

8:
39

9:
06

9:
39

10
:3

9
11

:0
6

11
:3

9
12

:3
9

13
:0

6
13

:2
4

13
:5

4
14

:2
4

14
:5

4
15

:0
6

15
:2

4
15

:5
4

16
:2

4
x

0
5:

20
5:

40
6:

10
6:

15
6:

35
7:

00
7:

10
7:

30
7:

55
8:

07
8:

40
9:

07
9:

40
10

:4
0

11
:0

7
11

:4
0

12
:4

0
13

:0
7

13
:2

5
13

:5
5

14
:2

5
14

:5
5

15
:0

7
15

:2
5

15
:5

5
16

:2
5

x
B

5:
22

5:
42

6:
12

6:
17

6:
37

7:
02

7:
12

7:
32

7:
57

8:
09

8:
42

9:
09

9:
42

10
:4

2
11

:0
9

11
:4

2
12

:4
2

13
:0

9
13

:2
7

13
:5

7
14

:2
7

14
:5

7
15

:0
9

15
:2

7
15

:5
7

16
:2

7
x

B
5:

23
5:

43
6:

13
6:

18
6:

38
7:

03
7:

13
7:

33
7:

58
8:

10
8:

43
9:

10
9:

43
10

:4
3

11
:1

0
11

:4
3

12
:4

3
13

:1
0

13
:2

8
13

:5
8

14
:2

8
14

:5
8

15
:1

0
15

:2
8

15
:5

8
16

:2
8

x
B

5:
24

5:
44

6:
14

6:
19

6:
39

7:
04

7:
14

7:
34

7:
59

8:
11

8:
44

9:
11

9:
44

10
:4

4
11

:1
1

11
:4

4
12

:4
4

13
:1

1
13

:2
9

13
:5

9
14

:2
9

14
:5

9
15

:1
1

15
:2

9
15

:5
9

16
:2

9
x

B
5:

25
5:

45
6:

15
6:

20
6:

40
7:

05
7:

15
7:

35
8:

00
8:

12
8:

45
9:

12
9:

45
10

:4
5

11
:1

2
11

:4
5

12
:4

5
13

:1
2

13
:3

0
14

:0
0

14
:3

0
15

:0
0

15
:1

2
15

:3
0

16
:0

0
16

:3
0

x
B

5:
27

5:
48

6:
17

6:
23

6:
43

7:
08

7:
18

7:
38

8:
03

8:
15

8:
48

9:
15

9:
48

10
:4

8
11

:1
5

11
:4

8
12

:4
8

13
:1

5
13

:3
3

14
:0

3
14

:3
3

15
:0

3
15

:1
5

15
:3

3
16

:0
3

16
:3

3
B ,

1
5:

31
5:

52
6:

21
6:

27
6:

47
7:

12
7:

22
7:

42
8:

07
8:

19
8:

52
9:

19
9:

52
10

:5
2

11
:1

9
11

:5
2

12
:5

2
13

:1
9

13
:3

7
14

:0
7

14
:3

7
15

:0
7

15
:1

9
15

:3
7

16
:0

7
16

:3
7

B ,
1

5:
32

5:
53

6:
22

6:
28

6:
48

7:
13

7:
23

7:
43

8:
08

8:
20

8:
53

9:
20

9:
53

10
:5

3
11

:2
0

11
:5

3
12

:5
3

13
:2

0
13

:3
8

14
:0

8
14

:3
8

15
:0

8
15

:2
0

15
:3

8
16

:0
8

16
:3

8
1

5:
34

5:
55

6:
24

6:
30

6:
50

7:
15

7:
25

7:
45

8:
10

8:
22

8:
55

9:
22

9:
55

10
:5

5
11

:2
2

11
:5

5
12

:5
5

13
:2

2
13

:4
0

14
:1

0
14

:4
0

15
:1

0
15

:2
2

15
:4

0
16

:1
0

16
:4

0
1

5:
35

5:
56

6:
25

6:
31

6:
51

7:
16

7:
26

7:
46

8:
11

8:
23

8:
56

9:
23

9:
56

10
:5

6
11

:2
3

11
:5

6
12

:5
6

13
:2

3
13

:4
1

14
:1

1
14

:4
1

15
:1

1
15

:2
3

15
:4

1
16

:1
1

16
:4

1
x

1
5:

37
5:

58
6:

27
6:

33
6:

53
7:

18
7:

28
7:

48
8:

13
8:

25
8:

58
9:

25
9:

58
10

:5
8

11
:2

5
11

:5
8

12
:5

8
13

:2
5

13
:4

3
14

:1
3

14
:4

3
15

:1
3

15
:2

5
15

:4
3

16
:1

3
16

:4
3

1
5:

38
5:

59
6:

28
6:

34
6:

54
7:

19
7:

29
7:

49
8:

14
8:

26
8:

59
9:

26
9:

59
10

:5
9

11
:2

6
11

:5
9

12
:5

9
13

:2
6

13
:4

4
14

:1
4

14
:4

4
15

:1
4

15
:2

6
15

:4
4

16
:1

4
16

:4
4

1
5:

39
6:

00
6:

29
6:

35
6:

55
7:

20
7:

30
7:

50
8:

15
8:

27
9:

00
9:

27
10

:0
0

11
:0

0
11

:2
7

12
:0

0
13

:0
0

13
:2

7
13

:4
5

14
:1

5
14

:4
5

15
:1

5
15

:2
7

15
:4

5
16

:1
5

16
:4

5
1

5:
40

6:
01

6:
30

6:
36

6:
56

7:
21

7:
31

7:
51

8:
16

8:
28

9:
01

9:
28

10
:0

1
11

:0
1

11
:2

8
12

:0
1

13
:0

1
13

:2
8

13
:4

6
14

:1
6

14
:4

6
15

:1
6

15
:2

8
15

:4
6

16
:1

6
16

:4
6

1
6:

03
6:

32
6:

38
6:

58
7:

33
7:

53
8:

18
8:

30
9:

03
9:

30
10

:0
3

11
:0

3
11

:3
0

12
:0

3
13

:0
3

13
:3

0
13

:4
8

14
:1

8
14

:4
8

15
:1

8
15

:3
0

15
:4

8
16

:1
8

16
:4

8
1

6:
04

6:
33

6:
39

6:
59

7:
34

7:
54

8:
19

8:
31

9:
04

9:
31

10
:0

4
11

:0
4

11
:3

1
12

:0
4

13
:0

4
13

:3
1

13
:4

9
14

:1
9

14
:4

9
15

:1
9

15
:3

1
15

:4
9

16
:1

9
16

:4
9

1
6:

06
6:

35
6:

41
7:

01
7:

36
7:

56
8:

21
8:

33
9:

06
9:

33
10

:0
6

11
:0

6
11

:3
3

12
:0

6
13

:0
6

13
:3

3
13

:5
1

14
:2

1
14

:5
1

15
:2

1
15

:3
3

15
:5

1
16

:2
1

16
:5

1
1

6:
07

6:
36

6:
42

7:
02

7:
37

7:
57

8:
22

8:
34

9:
07

9:
34

10
:0

7
11

:0
7

11
:3

4
12

:0
7

13
:0

7
13

:3
4

13
:5

2
14

:2
2

14
:5

2
15

:2
2

15
:3

4
15

:5
2

16
:2

2
16

:5
2



































0

16
:5

0
17

:0
2

17
:2

0
17

:5
0

18
:2

0
18

:5
0

19
:0

2
19

:3
5

20
:3

5
21

:0
2

21
:3

5
22

:3
5

22
:4

5
0:

25
x

0
16

:5
4

17
:0

6
17

:2
4

17
:5

4
18

:2
4

18
:5

4
19

:0
6

19
:3

9
20

:3
9

21
:0

6
21

:3
9

22
:3

9
22

:4
9

0:
29

x
0

16
:5

5
17

:0
7

17
:2

5
17

:5
5

18
:2

5
18

:5
5

19
:0

7
19

:4
0

20
:4

0
21

:0
7

21
:4

0
22

:4
0

22
:5

0
0:

30
x

B
16

:5
7

17
:0

9
17

:2
7

17
:5

7
18

:2
7

18
:5

7
19

:0
9

19
:4

2
20

:4
2

21
:0

9
21

:4
2

22
:4

2
22

:5
2

0:
32

x
B

16
:5

8
17

:1
0

17
:2

8
17

:5
8

18
:2

8
18

:5
8

19
:1

0
19

:4
3

20
:4

3
21

:1
0

21
:4

3
22

:4
3

22
:5

3
0:

33
x

B
16

:5
9

17
:1

1
17

:2
9

17
:5

9
18

:2
9

18
:5

9
19

:1
1

19
:4

4
20

:4
4

21
:1

1
21

:4
4

22
:4

4
22

:5
4

0:
34

x
B

17
:0

0
17

:1
2

17
:3

0
18

:0
0

18
:3

0
19

:0
0

19
:1

2
19

:4
5

20
:4

5
21

:1
2

21
:4

5
22

:4
5

22
:5

5
0:

35
x

B
17

:0
3

17
:1

5
17

:3
3

18
:0

3
18

:3
3

19
:0

3
19

:1
5

19
:4

8
20

:4
8

21
:1

5
21

:4
8

22
:4

7
22

:5
7

0:
37

B ,
1

17
:0

7
17

:1
9

17
:3

7
18

:0
7

18
:3

7
19

:0
7

19
:1

9
19

:5
2

20
:5

2
21

:1
9

21
:5

2
22

:5
1

23
:0

1
0:

41
B ,

1
17

:0
8

17
:2

0
17

:3
8

18
:0

8
18

:3
8

19
:0

8
19

:2
0

19
:5

3
20

:5
3

21
:2

0
21

:5
3

22
:5

2
23

:0
2

0:
42

1
17

:1
0

17
:2

2
17

:4
0

18
:1

0
18

:4
0

19
:1

0
19

:2
2

19
:5

5
20

:5
5

21
:2

2
21

:5
5

22
:5

4
23

:0
4

0:
44

1
17

:1
1

17
:2

3
17

:4
1

18
:1

1
18

:4
1

19
:1

1
19

:2
3

19
:5

6
20

:5
6

21
:2

3
21

:5
6

22
:5

5
23

:0
5

0:
45

x
1

17
:1

3
17

:2
5

17
:4

3
18

:1
3

18
:4

3
19

:1
3

19
:2

5
19

:5
8

20
:5

8
21

:2
5

21
:5

8
22

:5
7

23
:0

7
0:

47
1

17
:1

4
17

:2
6

17
:4

4
18

:1
4

18
:4

4
19

:1
4

19
:2

6
19

:5
9

20
:5

9
21

:2
6

21
:5

9
22

:5
8

23
:0

8
0:

48
1

17
:1

5
17

:2
7

17
:4

5
18

:1
5

18
:4

5
19

:1
5

19
:2

7
20

:0
0

21
:0

0
21

:2
7

22
:0

0
22

:5
9

23
:0

9
0:

49
1

17
:1

6
17

:2
8

17
:4

6
18

:1
6

18
:4

6
19

:1
6

19
:2

8
20

:0
1

21
:0

1
21

:2
8

22
:0

1
23

:0
0

23
:1

0
0:

50
1

17
:1

8
17

:3
0

17
:4

8
18

:1
8

18
:4

8
19

:1
8

19
:3

0
20

:0
3

21
:0

3
21

:3
0

22
:0

3
23

:0
2

23
:1

2
0:

52
1

17
:1

9
17

:3
1

17
:4

9
18

:1
9

18
:4

9
19

:1
9

19
:3

1
20

:0
4

21
:0

4
21

:3
1

22
:0

4
23

:0
3

23
:1

3
0:

53
1

17
:2

1
17

:3
3

17
:5

1
18

:2
1

18
:5

1
19

:2
1

19
:3

3
20

:0
6

21
:0

6
21

:3
3

22
:0

6
23

:0
5

23
:1

5
0:

55
1

17
:2

2
17

:3
4

17
:5

2
18

:2
2

18
:5

2
19

:2
2

19
:3

4
20

:0
7

21
:0

7
21

:3
4

22
:0

7
23

:0
6

23
:1

6
0:

56




































































1
5:

14
5:

47
6:

02
6:

17
6:

30
6:

37
6:

50
7:

10
7:

37
8:

07
8:

35
8:

52
9:

35
9:

52
10

:5
2

11
:3

5
11

:5
2

13
:0

2
13

:3
5

13
:3

7
1

5:
15

5:
48

6:
03

6:
18

6:
31

6:
38

6:
51

7:
11

7:
38

8:
08

8:
36

8:
53

9:
36

9:
53

10
:5

3
11

:3
6

11
:5

3
13

:0
3

13
:3

6
13

:3
8

1
5:

17
5:

50
6:

05
6:

20
6:

33
6:

40
6:

53
7:

13
7:

40
8:

10
8:

38
8:

55
9:

38
9:

55
10

:5
5

11
:3

8
11

:5
5

13
:0

5
13

:3
8

13
:4

0
1

5:
18

5:
51

6:
06

6:
21

6:
34

6:
41

6:
54

7:
14

7:
41

8:
11

8:
39

8:
56

9:
39

9:
56

10
:5

6
11

:3
9

11
:5

6
13

:0
6

13
:3

9
13

:4
1

1
4:

25
4:

27
4:

55
5:

20
5:

38
5:

42
5:

53
6:

08
6:

23
6:

36
6:

43
6:

56
7:

06
7:

16
7:

43
8:

13
8:

41
8:

58
9:

41
9:

58
10

:5
8

11
:4

1
11

:5
8

13
:0

8
13

:4
1

13
:4

3
1

4:
26

4:
28

4:
56

5:
21

5:
39

5:
43

5:
54

6:
09

6:
24

6:
37

6:
44

6:
57

7:
07

7:
17

7:
44

8:
14

8:
42

8:
59

9:
42

9:
59

10
:5

9
11

:4
2

11
:5

9
13

:0
9

13
:4

2
13

:4
4

1
4:

27
4:

29
4:

57
5:

22
5:

40
5:

44
5:

55
6:

10
6:

25
6:

38
6:

45
6:

58
7:

08
7:

18
7:

45
8:

15
8:

43
9:

00
9:

43
10

:0
0

11
:0

0
11

:4
3

12
:0

0
13

:1
0

13
:4

3
13

:4
5

x
1

4:
28

4:
30

4:
58

5:
23

5:
41

5:
45

5:
56

6:
11

6:
26

6:
39

6:
46

6:
59

7:
09

7:
19

7:
46

8:
16

8:
44

9:
01

9:
44

10
:0

1
11

:0
1

11
:4

4
12

:0
1

13
:1

1
13

:4
4

13
:4

6
1

4:
30

4:
32

5:
00

5:
25

5:
43

5:
47

5:
58

6:
13

6:
28

6:
41

6:
48

7:
01

7:
11

7:
21

7:
48

8:
18

8:
46

9:
03

9:
46

10
:0

3
11

:0
3

11
:4

6
12

:0
3

13
:1

3
13

:4
6

13
:4

8
1

4:
31

4:
33

5:
01

5:
26

5:
44

5:
48

5:
59

6:
14

6:
29

6:
42

6:
49

7:
02

7:
12

7:
22

7:
49

8:
19

8:
47

9:
04

9:
47

10
:0

4
11

:0
4

11
:4

7
12

:0
4

13
:1

4
13

:4
7

13
:4

9
B ,

1
4:

33
4:

35
5:

03
5:

28
5:

46
5:

50
6:

01
6:

16
6:

31
6:

44
6:

51
7:

04
7:

14
7:

24
7:

51
8:

21
8:

49
9:

06
9:

49
10

:0
6

11
:0

6
11

:4
9

12
:0

6
13

:1
6

13
:4

9
13

:5
1

B ,
1

4:
34

4:
36

5:
04

5:
29

5:
47

5:
51

6:
02

6:
17

6:
32

6:
45

6:
52

7:
05

7:
15

7:
25

7:
52

8:
22

8:
50

9:
07

9:
50

10
:0

7
11

:0
7

11
:5

0
12

:0
7

13
:1

7
13

:5
0

13
:5

2
x

B
4:

38
4:

39
5:

08
5:

33
5:

51
5:

54
6:

06
6:

21
6:

36
6:

49
6:

55
7:

09
7:

19
7:

29
7:

56
8:

26
8:

54
9:

11
9:

54
10

:1
1

11
:1

1
11

:5
4

12
:1

1
13

:2
1

13
:5

4
13

:5
6

x
B

4:
41

4:
42

5:
11

5:
36

5:
54

5:
57

6:
09

6:
24

6:
39

6:
52

6:
58

7:
12

7:
22

7:
32

7:
59

8:
29

8:
57

9:
14

9:
57

10
:1

4
11

:1
4

11
:5

7
12

:1
4

13
:2

4
13

:5
7

13
:5

9
x

B
4:

42
4:

43
5:

12
5:

37
5:

55
5:

58
6:

10
6:

25
6:

40
6:

53
6:

59
7:

13
7:

23
7:

33
8:

00
8:

30
8:

58
9:

15
9:

58
10

:1
5

11
:1

5
11

:5
8

12
:1

5
13

:2
5

13
:5

8
14

:0
0

x
B

4:
43

4:
44

5:
13

5:
38

5:
56

5:
59

6:
11

6:
26

6:
41

6:
54

7:
00

7:
14

7:
24

7:
34

8:
01

8:
31

8:
59

9:
16

9:
59

10
:1

6
11

:1
6

11
:5

9
12

:1
6

13
:2

6
13

:5
9

14
:0

1
x

B
4:

45
4:

45
5:

15
5:

40
5:

58
6:

00
6:

13
6:

28
6:

43
6:

56
7:

01
7:

16
7:

26
7:

36
8:

03
8:

33
9:

01
9:

18
10

:0
1

10
:1

8
11

:1
8

12
:0

1
12

:1
8

13
:2

8
14

:0
1

14
:0

3
x

0
4:

46
4:

46
5:

16
5:

41
5:

59
6:

01
6:

14
6:

29
6:

44
6:

57
7:

02
7:

17
7:

27
7:

37
8:

04
8:

34
9:

02
9:

19
10

:0
2

10
:1

9
11

:1
9

12
:0

2
12

:1
9

13
:2

9
14

:0
2

14
:0

4
x

0
4:

47
4:

47
5:

17
5:

42
6:

00
6:

02
6:

15
6:

30
6:

45
6:

58
7:

03
7:

18
7:

28
7:

38
8:

05
8:

35
9:

03
9:

20
10

:0
3

10
:2

0
11

:2
0

12
:0

3
12

:2
0

13
:3

0
14

:0
3

14
:0

5
x

0
4:

49
4:

49
5:

19
5:

44
6:

02
6:

04
6:

17
6:

32
6:

47
7:

00
7:

05
7:

20
7:

30
7:

40
8:

07
8:

37
9:

05
9:

22
10

:0
5

10
:2

2
11

:2
2

12
:0

5
12

:2
2

13
:3

2
14

:0
5

14
:0

7
0

4:
51

4:
51

5:
21

5:
46

6:
04

6:
06

6:
19

6:
34

6:
49

7:
02

7:
07

7:
22

7:
32

7:
42

8:
09

8:
39

9:
07

9:
24

10
:0

7
10

:2
4

11
:2

4
12

:0
7

12
:2

4
13

:3
4

14
:0

7
14

:0
9





















































1
14

:0
7

14
:3

7
15

:0
7

15
:3

5
15

:3
7

16
:0

7
16

:3
7

17
:0

7
17

:3
5

17
:3

7
18

:0
7

18
:3

7
19

:2
1

19
:3

5
20

:2
1

21
:2

1
21

:3
5

22
:2

1
23

:2
1

23
:2

6
1

14
:0

8
14

:3
8

15
:0

8
15

:3
6

15
:3

8
16

:0
8

16
:3

8
17

:0
8

17
:3

6
17

:3
8

18
:0

8
18

:3
8

19
:2

2
19

:3
6

20
:2

2
21

:2
2

21
:3

6
22

:2
2

23
:2

2
23

:2
7

1
14

:1
0

14
:4

0
15

:1
0

15
:3

8
15

:4
0

16
:1

0
16

:4
0

17
:1

0
17

:3
8

17
:4

0
18

:1
0

18
:4

0
19

:2
4

19
:3

8
20

:2
4

21
:2

4
21

:3
8

22
:2

4
23

:2
4

23
:2

9
1

14
:1

1
14

:4
1

15
:1

1
15

:3
9

15
:4

1
16

:1
1

16
:4

1
17

:1
1

17
:3

9
17

:4
1

18
:1

1
18

:4
1

19
:2

5
19

:3
9

20
:2

5
21

:2
5

21
:3

9
22

:2
5

23
:2

5
23

:3
0

1
14

:1
3

14
:4

3
15

:1
3

15
:4

1
15

:4
3

16
:1

3
16

:4
3

17
:1

3
17

:4
1

17
:4

3
18

:1
3

18
:4

3
19

:2
7

19
:4

1
20

:2
7

21
:2

7
21

:4
1

22
:2

7
23

:2
7

23
:3

2
1

14
:1

4
14

:4
4

15
:1

4
15

:4
2

15
:4

4
16

:1
4

16
:4

4
17

:1
4

17
:4

2
17

:4
4

18
:1

4
18

:4
4

19
:2

8
19

:4
2

20
:2

8
21

:2
8

21
:4

2
22

:2
8

23
:2

8
23

:3
3

1
14

:1
5

14
:4

5
15

:1
5

15
:4

3
15

:4
5

16
:1

5
16

:4
5

17
:1

5
17

:4
3

17
:4

5
18

:1
5

18
:4

5
19

:2
9

19
:4

3
20

:2
9

21
:2

9
21

:4
3

22
:2

9
23

:2
9

23
:3

4
x

1
14

:1
6

14
:4

6
15

:1
6

15
:4

4
15

:4
6

16
:1

6
16

:4
6

17
:1

6
17

:4
4

17
:4

6
18

:1
6

18
:4

6
19

:3
0

19
:4

4
20

:3
0

21
:3

0
21

:4
4

22
:3

0
23

:3
0

23
:3

5
1

14
:1

8
14

:4
8

15
:1

8
15

:4
6

15
:4

8
16

:1
8

16
:4

8
17

:1
8

17
:4

6
17

:4
8

18
:1

8
18

:4
8

19
:3

2
19

:4
6

20
:3

2
21

:3
2

21
:4

6
22

:3
2

23
:3

2
23

:3
7

1
14

:1
9

14
:4

9
15

:1
9

15
:4

7
15

:4
9

16
:1

9
16

:4
9

17
:1

9
17

:4
7

17
:4

9
18

:1
9

18
:4

9
19

:3
3

19
:4

7
20

:3
3

21
:3

3
21

:4
7

22
:3

3
23

:3
3

23
:3

8
B ,

1
14

:2
1

14
:5

1
15

:2
1

15
:4

9
15

:5
1

16
:2

1
16

:5
1

17
:2

1
17

:4
9

17
:5

1
18

:2
1

18
:5

1
19

:3
5

19
:4

9
20

:3
5

21
:3

5
21

:4
9

22
:3

5
23

:3
5

23
:4

0
B ,

1
14

:2
2

14
:5

2
15

:2
2

15
:5

0
15

:5
2

16
:2

2
16

:5
2

17
:2

2
17

:5
0

17
:5

2
18

:2
2

18
:5

2
19

:3
6

19
:5

0
20

:3
6

21
:3

6
21

:5
0

22
:3

6
23

:3
6

23
:4

1
x

B
14

:2
6

14
:5

6
15

:2
6

15
:5

4
15

:5
6

16
:2

6
16

:5
6

17
:2

6
17

:5
4

17
:5

6
18

:2
6

18
:5

6
19

:4
0

19
:5

4
20

:4
0

21
:3

9
21

:5
4

22
:3

9
23

:3
9

23
:4

4
x

B
14

:2
9

14
:5

9
15

:2
9

15
:5

7
15

:5
9

16
:2

9
16

:5
9

17
:2

9
17

:5
7

17
:5

9
18

:2
9

18
:5

9
19

:4
3

19
:5

7
20

:4
3

21
:4

2
21

:5
7

22
:4

2
23

:4
2

23
:4

7
x

B
14

:3
0

15
:0

0
15

:3
0

15
:5

8
16

:0
0

16
:3

0
17

:0
0

17
:3

0
17

:5
8

18
:0

0
18

:3
0

19
:0

0
19

:4
4

19
:5

8
20

:4
4

21
:4

3
21

:5
8

22
:4

3
23

:4
3

23
:4

8
x

B
14

:3
1

15
:0

1
15

:3
1

15
:5

9
16

:0
1

16
:3

1
17

:0
1

17
:3

1
17

:5
9

18
:0

1
18

:3
1

19
:0

1
19

:4
5

19
:5

9
20

:4
5

21
:4

4
21

:5
9

22
:4

4
23

:4
4

23
:4

9
x

B
14

:3
3

15
:0

3
15

:3
3

16
:0

1
16

:0
3

16
:3

3
17

:0
3

17
:3

3
18

:0
1

18
:0

3
18

:3
3

19
:0

3
19

:4
7

20
:0

1
20

:4
7

21
:4

5
22

:0
1

22
:4

5
23

:4
5

23
:5

0
x

0
14

:3
4

15
:0

4
15

:3
4

16
:0

2
16

:0
4

16
:3

4
17

:0
4

17
:3

4
18

:0
2

18
:0

4
18

:3
4

19
:0

4
19

:4
8

20
:0

2
20

:4
8

21
:4

6
22

:0
2

22
:4

6
23

:4
6

23
:5

1
x

0
14

:3
5

15
:0

5
15

:3
5

16
:0

3
16

:0
5

16
:3

5
17

:0
5

17
:3

5
18

:0
3

18
:0

5
18

:3
5

19
:0

5
19

:4
9

20
:0

3
20

:4
9

21
:4

7
22

:0
3

22
:4

7
23

:4
7

23
:5

2
x

0
14

:3
7

15
:0

7
15

:3
7

16
:0

5
16

:0
7

16
:3

7
17

:0
7

17
:3

7
18

:0
5

18
:0

7
18

:3
7

19
:0

7
19

:5
1

20
:0

5
20

:5
1

21
:4

9
22

:0
5

22
:4

9
23

:4
9

23
:5

4
0

14
:3

9
15

:0
9

15
:3

9
16

:0
7

16
:0

9
16

:3
9

17
:0

9
17

:3
9

18
:0

7
18

:0
9

18
:3

9
19

:0
9

19
:5

3
20

:0
7

20
:5

3
21

:5
1

22
:0

7
22

:5
1

23
:5

1
23

:5
6

na
 z

na
m

en
í

je
de

 v
 p

ra
co

vn
íc

h 
dn

ec
h

je
de

 v
 s

ob
ot

u
je

de
 v

 n
ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

an
é 

sv
át

ky
Sp

oj
 z

aj
išť

uj
e 

ní
zk

op
od

la
žn

í v
oz

id
lo

.
ne

je
de

 2
5.

12
. a

 1
.1

.
So

ft.
 C

H
AP

S 
sp

ol
. s

 r.
o.

  

10
03

44
Pr

ah
a,

Č
er

ný
 M

os
t -

 H
or

ou
ša

ny
,U

 ry
bn

ík
a

34
4

Pl
at

í o
d:

 0
1.

09
.2

02
2

PR
AH

A,
ČE

RN
Ý 

M
O

ST
  

Pr
ah

a,
Ch

va
ly

Pr
ah

a,
Vo

jic
ká

Pr
ah

a,
Ná

dr
až

í H
or

ní
 P

oč
er

ni
ce

  


Pr
ah

a,
Lu

ka
ve

ck
á

Pr
ah

a,
Di

va
dl

o 
Ho

rn
í P

oč
er

ni
ce

Ho
ro

uš
an

y,
Ho

ro
uš

án
ky

,N
áv

es
Ho

ro
uš

an
y,

Ho
ro

uš
án

ky
,Z

a 
Pa

ns
ko

u 
za

hr
ad

ou

Pr
ah

a,
Na

 K
ov

ár
ně

Pr
ah

a,
Sy

ch
ro

v
Še

st
aj

ov
ice

,Z
a 

St
od

ol
am

i
Še

st
aj

ov
ice

,U
 Š

ko
ly

Jir
ny

,Z
ám

e k
Jir

ny

Ho
ro

uš
an

y
HO

RO
UŠ

AN
Y,

U 
RY

BN
ÍK

A

PI
D

ta
rif

ní
 p

ás
m

o

ta
rif

ní
 p

ás
m

o

PR
AH

A,
ČE

RN
Ý 

M
O

ST
  

Jir
ny

,L
uč

ní
Jir

ny
,N

ov
é 

Jir
ny

,I
Jir

ny
,N

ov
é 

Jir
ny

,II
HO

RO
UŠ

AN
Y,

HO
RO

UŠ
ÁN

KY
,U

 T
ŘÍ

 S
VA

TÝ
CH

Pr
ah

a,
Ch

va
ly

Pr
ah

a,
Vo

jic
ká

Pr
ah

a,
Ná

dr
až

í H
or

ní
 P

oč
er

ni
ce

  


Pr
ah

a,
Lu

ka
ve

ck
á

Pr
ah

a,
Di

va
dl

o 
Ho

rn
í P

oč
er

ni
ce

Pr
ah

a,
Na

 K
ov

ár
ně

Ho
ro

uš
an

y,
Ho

ro
uš

án
ky

,N
áv

es
Ho

ro
uš

an
y,

Ho
ro

uš
án

ky
,Z

a 
Pa

ns
ko

u 
za

hr
ad

ou
Ho

ro
uš

an
y

Pr
ah

a,
Sy

ch
ro

v
Še

st
aj

ov
ice

,Z
a 

St
od

ol
am

i
Še

st
aj

ov
ice

,U
 Š

ko
ly

Jir
ny

,Z
ám

e k
Jir

ny
Jir

ny
,L

uč
ní

HO
RO

UŠ
AN

Y,
U 

RY
BN

ÍK
A

PI
D

ta
rif

ní
 p

ás
m

o

HO
RO

UŠ
AN

Y,
U 

RY
BN

ÍK
A

Ho
ro

uš
an

y
Ho

ro
uš

an
y,

Ho
ro

uš
án

ky
,Z

a 
Pa

ns
ko

u 
za

hr
ad

ou

PI
D

Jir
ny

,N
ov

é 
Jir

ny
,I

Jir
ny

,N
ov

é 
Jir

ny
,II

HO
RO

UŠ
AN

Y,
HO

RO
UŠ

ÁN
KY

,U
 T
ŘÍ

 S
VA

TÝ
CH

Ho
ro

uš
an

y,
Ho

ro
uš

án
ky

,N
áv

es
HO

RO
UŠ

AN
Y,

HO
RO

UŠ
ÁN

KY
,U

 T
ŘÍ

 S
VA

TÝ
CH

Jir
ny

,N
ov

é 
Jir

ny
,II

Jir
ny

,N
ov

é 
Jir

ny
,I

Jir
ny

,L
uč

ní
Jir

ny
Jir

ny
,Z

ám
e k

Še
st

aj
ov

ice
,U

 Š
ko

ly
Še

st
aj

ov
ice

,Z
a 

St
od

ol
am

i
Pr

ah
a,

Sy
ch

ro
v

Pr
ah

a,
Na

 K
ov

ár
ně

Pr
ah

a,
Di

va
dl

o 
Ho

rn
í P

oč
er

ni
ce

Pr
ah

a,
Lu

ka
ve

ck
á

Pr
ah

a,
Ná

dr
až

í H
or

ní
 P

oč
er

ni
ce

  


Pr
ah

a,
Vo

jic
ká

Pr
ah

a,
Ch

va
ly

Pr
ah

a,
Če

rn
ý 

M
os

t  


PR
AH

A,
ČE

RN
Ý 

M
O

ST
  

ta
rif

ní
 p

ás
m

o

HO
RO

UŠ
AN

Y,
U 

RY
BN

ÍK
A

Ho
ro

uš
an

y
Ho

ro
uš

an
y,

Ho
ro

uš
án

ky
,Z

a 
Pa

ns
ko

u 
za

hr
ad

ou
Ho

ro
uš

an
y,

Ho
ro

uš
án

ky
,N

áv
es

HO
RO

UŠ
AN

Y,
HO

RO
UŠ

ÁN
KY

,U
 T
ŘÍ

 S
VA

TÝ
CH

Pr
ah

a,
Lu

ka
ve

ck
á

Pr
ah

a,
Ná

dr
až

í H
or

ní
 P

oč
er

ni
ce

  


Jir
ny

,N
ov

é 
Jir

ny
,II

Jir
ny

,N
ov

é 
Jir

ny
,I

Jir
ny

,L
uč

ní
Jir

ny
Jir

ny
,Z

ám
e k

Še
st

aj
ov

ice
,U

 Š
ko

ly

Pr
ah

a,
Vo

jic
ká

Pr
ah

a,
Ch

va
ly

Pr
ah

a,
Če

rn
ý 

M
os

t  


PR
AH

A,
ČE

RN
Ý 

M
O

ST
  

PI
D

JÍ
ZD

NÍ
 Ř

ÁD
 M

Á 
PO

UZ
E 

IN
FO

RM
AT

IV
NÍ

 C
HA

RA
KT

ER

Še
st

aj
ov

ice
,Z

a 
St

od
ol

am
i

Pr
ah

a,
Sy

ch
ro

v
Pr

ah
a,

Na
 K

ov
ár

ně
Pr

ah
a,

Di
va

dl
o 

Ho
rn

í P
oč

er
ni

ce




 -

Vy
sv
ět

liv
ky

:
x 

-


 -


 -  
-


 -

AR
RI

VA
 C

IT
Y 

s.
r.o

.,
U

 S
ta

vo
se

rv
is

u 
69

2/
1b

,1
08

 0
0 

Pr
ah

a 
10

                   
B 6:17 6:54 7:12 7:44 8:24 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

x B 6:18 6:55 7:13 7:45 8:25 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
x B 6:20 6:57 7:15 7:47 8:27 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
x B 6:21 6:58 7:16 7:48 8:28 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

B,1 6:22 6:59 7:17 7:49 8:29 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
B,1 6:23 7:00 7:18 7:50 8:30 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
B,1 6:25 7:02 7:20 7:52 8:32 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

1 6:27 7:04 7:22 7:54 8:34 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
1   7:24         
1 6:28 7:05 7:25 7:55 8:35 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

x 1 6:30 7:07 7:27 7:57 8:37 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
1 6:31 7:08 7:28 7:58 8:38 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
1 6:32 7:09 7:29 7:59 8:39 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
1 7:27 7:30
1 7:29 7:32
1 7:30 7:33
1 7:32 7:35
1 7:33 7:36 12:17 13:07 13:52 14:22 15:22 15:52 16:52
1 7:40 7:43 12:24 13:14 13:59 14:29 15:29 15:59 16:59

                 
1 12:55 13:30 14:00 14:30 15:30 16:00 17:00

x 1 12:59 13:34 14:04 14:34 15:34 16:04 17:04
1 13:02 13:37 14:07 14:37 15:37 16:07 17:07
1 6:02 6:34 7:24 8:04 8:54 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:54
1 6:03 6:35 7:25 8:05 8:55 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:55

x 1 6:04 6:36 7:26 8:06 8:56 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:56
1 6:06 6:38 7:28 8:08 8:58 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:58
1 6:07 6:39 7:29 8:09 8:59 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:59

B,1 6:09 6:41 7:31 8:11 9:01 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:01
B,1 6:11 6:43 7:33 8:13 9:03 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:03
B,1 6:12 6:44 7:34 8:14 9:04 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:04

x B 6:13 6:45 7:35 8:15 9:05 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:05
x B 6:14 6:46 7:36 8:16 9:06 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:06
x B 6:15 6:47 7:37 8:17 9:07 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:07

B 6:16 6:48 7:38 8:18 9:08 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:08

na znamení
jede v pracovních dnech
Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
nejede od 26.10. do 27.10., od 23.12. do 2.1., 3.2., 6.4. a od 1.7. do 1.9.
nejede od 26.10. do 27.10., od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.2. do 19.2., 6.4. a od 1.7. do 1.9.

Soft. CHAPS spol. s r.o.  

100343 Praha,Nádraží Klánovice-sever - Nehvizdy,Škola

343 Platí od: 01.09.2022

PRAHA,NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE-SEVER  
Praha,Smiřická
Praha,Smržovská
Praha,Bazar
Šestajovice,Pražská
Šestajovice,Balkán

Horoušany,Horoušánky,Za Panskou zahradou
Horoušany
HOROUŠANY,U RYBNÍKA

Šestajovice,U Školy
Jirny,Zámek
Jirny,Kulturní dům
Jirny
Jirny,Luční
Jirny,Nové Jirny,I

Jirny,Zámek

NEHVIZDY,ŠKOLA

PID
tarifní pásmo

tarifní pásmo

NEHVIZDY,ŠKOLA
Nehvizdy,Na Kopci

JIRNY,NOVÉ JIRNY,II
Horoušany,Horoušánky,U Tří svatých
Horoušany,Horoušánky,Náves

Šestajovice,Balkán
Šestajovice,Pražská
Praha,Bazar
Praha,Smržovská
Praha,Smiřická

HOROUŠANY,U RYBNÍKA
JIRNY,NOVÉ JIRNY,II
Jirny,Nové Jirny,I
Jirny,Luční
Jirny

 -
 -
 -

PRAHA,NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE-SEVER  

PID

JÍZDNÍ ŘÁD MÁ POUZE INFORMATIVNÍ CHARAKTER

Vysvětlivky:
x -
 -

Šestajovice,U Školy

ARRIVA CITY s.r.o.,
U Stavoservisu 692/1b,108 00 Praha 10
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Milí čtenáři,
prázdniny utekly jako voda a my jsme ve škole zahájili 
nový školní rok. Období před prázdninami bylo opravdu 
bohaté na nejrůznější výlety, a tak Vám pár střípků 
z konce loňského školního roku přinášíme ještě nyní. 
Přejeme všem žákům i rodičům šťastné vykročení 
do školního roku 2022/2023!

Lucie Jirásková

7. A v Máchově kraji

pondělí 13. 6. 2022 a úterý 14. 6. 2022
Pro někoho dva obyčejné dny tohoto roku, pro 7. A 
však období vyplněné sérií velmi intenzivních zážitků. 
Po celkem hladké cestě vlakem nás čekala soukromá 
vyhlídková plavba po Máchově jezeře na parníku 
Hynek. Následovalo budování stanového tábora, pro 
některé věru pionýrská práce. Největší výzva se však 
skrývala v korunách stromů, kde jsme (pevně jištěni) 
zdolávali nejrůznější překážky a bojovali s vlastním 
strachem a vyčerpáním. Podvečer jsme naplnili 
koupáním (ač nebylo zrovna nejtepleji), pinkáním na 
beachvolejbalovém hřišti a lovem materiálu na podpal. 

U táboráku  jsme  kromě  odhánění  dotěrného  hmyzu 
zpívali za doprovodu kytary i bez ní a opékali vše, co 
se v okruhu půl kilometru dalo (i nedalo) jíst. Noc nás 
nešetřila,  8° C není  zrovna  moc,  takže  jsme  ráno 
energií  právě  nehýřili.  Přesto  jsme  sbalili  veškerou 
svou výstroj a s plnou polní jsme se přesunuli 
svižným pochodem na  vlaky,  které  nás  večer 
dovezly  domů hladové, nevoňavé, ale plné silných 
dojmů. 7. A + J. Herelová a R. Zeithaml

6. B v Beskydech

V  úterý 14. 6. 2022 vyrazila 6. B na třídní výlet. 
Několikahodinová cesta vlakem utekla jako voda, 
v Rožnově p. Radhoštěm jsme se obtěžkáni ba-
tožinou přesunuli do kempu, ubytovali se v chatkách 
a prozkoumali okolí. Po večeři jsme si zazpívali 
u kytary, ale zima v kombinaci s únavou  nás ještě 
před 22. hodinou zahnala na kutě. Probudili jsme se 
do slunného rána a po vydatné snídani vyrazili 
do Valašského skanzenu. Tady jsme strávili skoro 
celý den – abolvovali jsme všechny tři nabízené okruhy 
a dozvěděli se mnoho o dějinách lidové architektury,

o již zaniklých řemeslech nebo si prohlédli valašský 
Slavín, kde jsou pohřbeni např. manželé Zátopkovi. 
Malebná krajina se nám v kombinaci se slunným 
počasím postarala o nádherný den. Ten jsme 
v kempu zakončili táborákem a opékáním buřtů.

Třetí den jsme se věnovali turistice. Autobusem 
jsme vyjeli na Pustevny, pokochali se pohledem 
na slavné dřevěné stavby architekta Jurkoviče –  na 
Maměnku a Libušín  a pak pokračovali po svých  
směr Radegast a  kaple sv.  Cyrila a  Metoděje. 
Přestože nás posledních cca 5  km potrápila 
bouřka, prudký liják a zdr. trable, dokázali jsme si, 
že v nelehkých chvílích dovedeme zapomenout 
na haštěření a dohadování, umíme se stmelit 
a táhnout za jeden provaz. A to je podle mě 
největším přínosem třídního výletu. Domů jsme 
dorazili unavení, špinaví, zato však plni zážitků 
a s krabicí tradičního Valašského frgálu v ruce. 

Mgr.  Aleena Zahariášová,  Mgr.  Hana Otáhalová

Historická exkurze 
PRAHA - ŽIDOVSKÉ MĚSTO 
třídy 8. A a 8. B

Po dlouhé době covidu jsme na naší škole obnovili 
tradici hist. exkurzí. Tentokrát jsme nejeli daleko. 
Pro třídy 8. A a 8. B jsme v rámci vzdělávacího 
plánu vybrali program týkající se pražského ži-
dovského města. Vynikající průvodkyně nás seznámila 
s historií Židů v Praze a s jejich způsobem života 
v židovském ghettu. Dozvěděli jsme se o židovských 
zvycích, tom, jak se s Židy zacházelo během 
nacistické okupace a 2. světové války. Víme, kam 
chodil do školy Franz Kafka, kdo byl golem, co je to

mikve, jarmulka nebo 
koscher, proč na mno-
ha místech Prahy na-
jdeme tzv. zbloudilé 
kameny. A také jsme 
navštívili jsme Starý 
židovský hřbitov, Mai-
selovu, Staronovou, 
Klausovu a Španělskou 
synagogu. Budu doufat, 
že až budeme po 
prázdninách probírat

židovskou otázku v rámci dějepisu, že si žáci aspoň 
na něco z této poučné exkurze vzpomenou.

Mgr. Alena Zachariášová
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 Exkurze „Praha židovská“

21. června jsme se zúčastnili exkurze zaměřené na 
téma „Praha židovská“. Exkurzi vedla paní průvodkyně, 
která nás seznámila s touto specifickou částí Prahy.

Prohlídka začala u domu Franze Kafky, známého 
židovského spisovatele. Potom jsme se přesunuli 
doMaiselovy synagogy, kde jsme měli možnost si 
prohlédnout zajímavé exponáty spojené s židovským 
náboženstvím a zvyklostmi. Také jsme zde mohli 
sledovat ilustrační video zachycující proměny 
židovské Prahy v čase. Získali jsme tak jasnější 
představu o dění v této části Prahy, jak se vyvíjela, co 
ji ovlivňovalo, jaké bylo postavení Židů v různých 
obdobích a jak na ně nahlíželo ostatní obyvatelstvo.

Součástí programu byla i prohlídka Pinkasovy synagogy 
a přilehlého Starého židovského hřbitova. Pinkasova 
synagoga dnes slouží jako památník obětem holo-
caustu. V této synagoze na nás hluboce zapůsobily 
desítky tisíc jmen českých a moravských Židů s datem 
jejich narození a deportace napsané na jejích zdech. 
Velký dojem v nás zanechal i Starý židovský hřbitov. 
Oslovil nás svou zvláštní atmosférou, ke které přispělo 
i poutavé vyprávění naší paní průvodkyně.
Dále jsme navštívili Staronovou synagogu s její tradiční 
výzdobou a po ní následovala prohlídka Španělské 
synagogy, která se nám vryla do paměti svou nečekaně 
bohatou výzdobou, naprosto odlišnou od všech míst, 
která jsme mohli během naší exkurze navštívit. Šlo 
o velmi zdobnou ornamentální výzdobu s nádhernými 
detaily a úžasnou atmosférou. Stala se tak skvělým 
závěrem našeho programu, ze kterého jsme si odnesli 
mnoho vzpomínek a silných dojmů. Exkurzi jsme si moc 
užili a jsme vděčni za tuto příležitost.

Hana Bášová, žákyně 8. B ZŠ Šestajovice

 Červnové výlety ve 4. A

V červnu jsme byli společně s 5. A na škole v přírodě -
Marina Orlík. Užili jsme si mnoho zábavy a poznali 
nové kamarády. 

Ke konci školního roku jsme navštívili planetárium v Praze, 
kde jsme se dozvěděli mnoho nových informací. 
Překvapilo nás, že skutečná barva Slunce je bílá. Poslední 
týden v červnu bylo velmi horko, a tak jsme se šli zchladit 
na koupaliště v Klánovicích. Bylo to příjemné osvěžení. 

Už se těšíme
na září, kdy
pojedeme 
na další 
výlety.

žáci 4. A
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SPCCH

Maďarsko
Ke konci června letošního roku jsme se odjeli na ozdravný 
pobyt do maďarských termálních lázní Bükfürdő, kde jsme 
prožili krásný týden. Ubytovaní jsme byli v hotelu Répce 
Gold. Zúčastnili jsme se 2x denně cvičení v bazénech. 
Podnikli jsme projížďku lodí po Neziderském jezeře. Na lodi 
byla hudba pohoštění i tanec.
Vrátili jsme se odpočatí a již se těšíme na příští rok. 

Pilátová ZO SPCCH Jirny, Šestajovice, Zeleneč

Členská schůze
ZO SPCCH Jirny, Šestajovice, Zeleneč, zve své členy 
na členskou schůzi, která se bude konat dne 16. 9. 2022 
v 15,00 hod. Místo konání: Kulturní dům Jirny.  
Program: zpráva o činnosti ZO SPCCH za rok 2021 + 2022, 
zpráva o hospodaření organizace, plán práce na rok 2023.

Atlet Šestajovice

Lívancový pohár
2. 7. 2022, Praha
Naším prvním prázdninovým závodem byl Lívancový 
pohár. I přes čas dovolených se na startu sešlo poměrně 
dost závodníků, takže o zajímavé běžecké souboje nebyla 
nouze. A tako si nejlépe vedli naši běžci v jednotlivých kate
goriích: kategorie Muži  Luba Jokel, 3. místo, 12:15, kate
gorie Ženy  Anna Hubálková, 16. místo, 16:12, kategorie 

Kluci  Jan Svoboda, 3. místo, 8:00, kategorie Holky  Agáta 
Kühnelová, 8. místo, 10:23.

Kazín - Cukrák
19. 7. 2022, Kazín

Libeř - Radlík
23. 7. 2022, Libeř

Běh za Sliveneckou saní
26. 7. 2022, Praha
Běžecký seriál Běhy do kopců v Praze a okolí pokračov
al hned po třech dnech. Dalším jeho závodem byl Běh 
za Sliveneckou saní. Tento závod má délku 2,54  km 
a  převýšení 135 m. I tento závod zahajuje prudké 
stoupání hned od startu. Za Atleta se závodu zúčastnil 
Tomáš Dvořák. Tomu se závod poměrně vydařil, když 
skončil ve své kategorii na 4. místě s časem 12:54.

Běh na Šance
3. 8. 2022, Závist
Prvním srpnovým závodem, kterého jsme se zúčastnili, 
byl Běh na Šance. Tento závod je součástí běžeckého 
seriálu Běhy do kopců v Praze a okolí. Závod měřil 
2,86 km a měl převýšení 145 m. Náš spolek zde repre
zentoval Luba Jokel, který v kategorii M5059 dosáhl 
s časem 15:15 na 5. místo.

Lívancový pohár
6. 8. 2022, Praha
Počet běžců na startu ovlivnilo prázdninové období, 
ale viditelně pouze v kategoriích kluci a holky. Úspěch 
jsme zaznamenali především v kategorii kluci, kde se 
na 3. místě umístil Jan Svoboda a na 4. místě Vilém 
Kostříž. A tako si nejlépe vedli naši běžci v jednotlivých 
kategoriích (po započtení věkového koeficientu): kate
gorie Muži  Luba Jokel, 4. místo, 12:26, kategorie Ženy 
 Natálie Kühnelová, 24. místo, 17:46, kategorie Kluci 
 Jan Svoboda, 5. místo, 7:45, kategorie Holky  Agáta 
Kühnelová, 10. místo, 9:39.

Foto: srichinmoyraces.org

Okolo Štěchovického pokladu
13. 8. 2022, Štěchovice
Pro závodníky byla připravena trať o délce 2,93 m 
s převýšením 205 m. Trať začala 800m rovinkou podél 
Vltavy, pak se stočila do lesa a kromě velmi krátkého 

Život v obci
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a mírného seběhu již stále jen stoupala. Obzvláště 
dal zabrat závodníkům strmý úsek kousek před cílem. 
Za náš spolek se závodu zúčastnili v kategorii Junioři 
Samuel David, který skončil s časem 21:52 na pěkném 
3. místě. S časem 22:09 doběhla na 5. místě v kategorii 
Ž4554 Martina Prudilová. V kategorii M5059 dorazil 
do cíle na 6. místě Tomáš Dvořák (16:28) a na 14. místě 
Martin Zych (22:09).
Více na www.atletsestajovice.cz

SK Šestajovice

Soustředění Kácov
Na konci prázdnin proběhlo soustředění starších 
žáků, již potřetí v krásném areálu Sporthotelu Kácov. 
Naši borci si ve dvoufázovém tréninkovém proce
su vy zkoušeli několik herních variant a dovednost
ních cvičení, pracovali rovněž na fyzické i kondiční 
přípravě. V rámci soustředění si při celodenním vý

jezdu zahráli také přípravný zápas s mužstvem Sázavy, 
a jelikož i počasí se umoudřilo, mohli zrelaxovat v ho
telovém bazénu. Nudit se nemuseli ani po večerech, 
kdy si užili promítání dokumentu o Diegu Maradonovi 
a vítězné tele vizní večery Viktorie Plzně i pražské Slá
vie. Na  závěr absolvovali několik disciplín šestajovické 
olympiády a poslední večer vychutnali atmosféru tábo
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rového ohně. Příprava na sezónu se tak vydařila skvěle 
a zcela naplnila očekávání trenérů i samotných hráčů.

TJ Sokol Šestajovice

Přejeme všem žákům a studentům 
šťastný vstup do nového školního 
roku, rodičům spoustu pevných nervů 

při plánování kroužků a všem cvičitelům 
a činovníkům spoustu elánu.

Sokolský příměstský tábor – srpen
V srpnu vedoucí Oddílu florbalu uspořádali příměst
ský tábor pro zhruba 30 členů s nejen florbalovým za

BRANKÁŘE

SK Šestajovice, oddíl mužů, hledá 
pro sezónu 2022/2023

více informací na emailu SKSestajovice@seznam.cz
nebo přímo na tréninku úterý/čtvrtek od 18:30 hod.

Revoluční 408, Šestajovice SKSestajovice@seznam.cz
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měřením. Týden plný her, interních turnajů, posilování 
a předsezónní přípravy pro naše florbalisty připravil tým 
cvičitelů. Zúčastnili se také cyklovýletu obohaceného 
o traily Šemberských stezek. Bylo to hezké zpříjemnění 
výletu a všichni si trail užili bez zranění. Speciální 
poděkování za přípravu dráhy a skvělého oběda patří 
správci Šemberských stezek panu Pavlu Kvasničkovi. 
Vnitřní i venkovní kondiční trénink byl doplněn před
náškami a obohacen gymnastickou přípravou i průpra
vou v bojových sportech. Pevně věříme, že našim 
cvičencům bojová nálada vydrží a využijí jich v zápa
sech v průběhu sezóny.
Děkujeme všem cvičitelům za uspořádání a vedení, 
cvičencům přejeme úspěšnou sezónu.

Plán na cvičení 
ve školním roce 2022/23
Rozvrh cvičení se nemění, na webových stránkách 
www.sokolsestajovice.cz a Facebooku se budou 
průběžně zveřejňovat počty volných míst a termíny 
zahájení cvičení v jednotlivých oddílech.

Drobná změna se chystá v oddílu Házené. Tréninkové 
dny zůstávají stejné – středa a pátek. Oddíl má za cíl se 
výhledově stát dívčím oddílem. Bude se tedy průběžně 
zaměřovat především na dívky ročníků 2011 a 2012, 
doplněné hochy stejného věku. Uvažuje se o možnosti 
otevřít samostatný kroužek pro mladší děti s tréninkem 
1x týdně, rozhoduje obsazenost sportovní haly.

Kondiční oddíly pro ženy a muže stále 
nabírají nové sestry a bratry do svých řad.

Vzpomínková akce na manžele Staré 
a Památný den sokolstva
Sice začíná září, ale než se nadějeme, měsíc přejde 
a s ním i 8. říjen, Památný den sokolstva. Tento víkend 
nás čeká mnoho zajímavého. Budeme si připomínat 
smutné výročí, kdy před 80 lety došlo v Mauthausenu 
k  největší popravě českých vlastenců, pomocníků 
a příbuzných parašutistů. K této akci připravujeme pan
elovou výstavu a blok přednášek.

Šestajovická šestka 9. 10. 2022
Na tradiční raně podzimní termín se přesouvá běžecký 
a canicrossový závod Šestajovická šestka. Před
pokládáme, že trať bude podobná jako v předchozích 
předcovidových letech. Bude se jednat o 8. ročník 
závodu pro všechny věkové a výkonnostní skupiny, 
nezbývá nám než věřit v hezké počasí. Průběžné poky
ny budeme zveřejňovat na www.sokolsestajovice.cz 
a našem Facebooku.
Těšíme se na běženou.
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ŠESTAJOVICKÉ
PIVOBRANÍ

ŠESTAJOVICE

 SOBOTA 10. 9. 2022
14:00 – 22:00

ULICE TYRŠOVA
• ŠESTAJOVICKÁ ALEJ •
(AKCE NAVAZUJE NA SOBOTNÍ FARMÁŘSKÝ TRH)

K TANCI I POSLECHU ZAHRAJE: 

RIVERSTARS
SKUPINA AURA S KAROLÍNOU ČÍŽKOVOU

ALEXEJ BYČEK – PIANO, ZPĚV

• ŠIROKÝ VÝBĚR LOKÁLNÍCH PIV A VÍN •

• GRILOVANÉ SPECIALITY •

• DĚTSKÝ WORKSHOP, 
DOPROVODNÝ PRODEJ •

VSTUPNÉ: 50 KČ
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CHVALSKÝ ZÁMEK
Chvalský zámek, Na Chvalské tvrzi 857, 
Praha 9  Horní Počernice  
www.chvalskyzamek.cz, tel. 281 860 130  
otevřeno denně 917 hodin

27. 8.- 20. 11. 2022
ZA POKLADEM ZTRACENÉHO MĚSTA
Zámecké sklepení se promění v interaktivní ztracené 
město, kde si pomocí hlavolamů, rébusů, her i úkolů 
procvičíte bystrost, logické myšlení, paměť, kombinační 
schopnosti, týmovou spolupráci i trpělivost.
7. 9. - 2. 10. 2022
ŠITÉ OBRAZY Aleny Schulz
Rodačka z Horních Počernic, malířka a ilustrátorka 
Alena Schulz, představí v zámecké galerii „šité obrazy“ 
zhotovené vlastní kombinovanou technikou. 
17. 9. 2022 18:00 - 21:00
TAJEMNÁ NOC
Chvalský zámek ožije jako v pohádce: potkáte se s prin
ceznami, rytíři, zámeckým služebnictvem, vílami i skřítky. 
18. 9. 2022 10:00 - 18:00
SVATOLUDMILSKÁ POUŤ
Celodenní Svatoludmilská pouť přinese bohaté pouťové 
trhy s nabídkou řemeslných výrobků, domácích produk
tů i občerstvení. 

18. 9. 2022 19:00 - 20:30
ZRNÍ na Chvalském zámku
Česká kapela. Jejich hudba se vyznačuje směsicí roc
ku, folku i elektronické hudby. 

28. 9.  - 2. 10. 2022
Prodloužený DETEKTIVNÍ VÍKEND 
Spolu s novou výstavou EGYPT – dar Nilu přinášíme nový 
detektivní případ a další příležitost k zámeckému pátrání

Divadlo 
HORNÍ POČERNICE
Kulturní centrum Horní Počernice, 
Votuzská 379/11, 193 00, 
Praha 20 – Horní Počernice, 
tel. 281 920 326, www.divadlopocernice.cz.

14. září v 18:00 / Vernisáž 
Jitka Anlaufová: Mezi květy

15. září v 19:30 / Film
Jan Žižka (dabing)

17. září v 15:00 / Divadlo pro děti
Ať žijí duchové, DS Počerníčci 

21. září v 19:30 / Koncert 
Vlasta Redl s Tichou partou

22. září v 19:30 / Film
Vstupenka do ráje

Kdy a kam

http://www.chvalskyzamek.cz
http://www.divadlopocernice.cz/
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24. září v 15:00 / Divadlo pro děti
Tři princezny na vdávání
DS Počerníčci

26. září Pondělí v 19:30 / Divadlo
CO VIDěly oči zdí
Divadelní spolek bezNO 

27. září v 19:30 / Film
Indián

39. září v 19:30 / Divadlo
Na útěku
Komorní divadlo Kalich

1. říjen v 17:00 / Film pro děti
Kde je Anne Franková

4. říjen v 14:00 / Film
ŘEKNI TO PSEM
Promítání (nejen) pro seniory

5. říjen v 19:30 / Koncert 
Karel Plíhal recitál
Koncert k 40 letům na scéně

11. říjen v 19:30 / Film
Buko

12. říjen v 19:30 / Divadlo
Veselé Velikonoce
Pantheon production

13. říjen v 19:00 / Divadlo
Gentleman a žena České republiky 2022
Galerie Silných Srdcí z.s. 
Třetí ročník soutěže pro muže a ženy ve věku 24+ 
za účasti známých osobností

15. říjen v 19:30 / Divadlo
Tarantino: Na dřeň v Hóčo Póčo
Improvizační skupina Nepřipravení

16. říjen v 15:00 / Divadlo pro děti
O princezně, která ráčkovala, DS Agáta

19. říjen v 18:00 / Vernisáž
Lucie Bruchanova: Imprese snů

21. říjen v 19:30 / Divadlo
CO VIDěly oči zdí, Divadelní spolek bezNO

27. říjen v 19:00 / Divadlo / 
Finále soutěže pro ženy ve věku 35+
Dáma České republiky 2022
Galerie Silných Srdcí z.s. 

29. říjen v 19:30 / Divadlo
Žebrácká opera, DS Právě začínáme

30. říjen v 15:00 Divadlo pro děti
Krysáci a ztracený Ludvík, Divadlo D5

31. říjen v 19:30 / Divadlo
Kaktusový květ, Divadelní společnost Háta

KC BESEDA
Slavětínská 120, 190 14, 
Praha 9 Klánovice. 
www.kcbeseda.eu
email: info@kcbeseda.eu. 
telefon: 733 373 939 

13. 9. úterý 19:00 NA KVÍZ
vědomostní soutěžní hra, rezervace: nakviz.cz  

14. 9. středa 
9:30 MIMI KINO - TOP GUN: MAVERICK, 
režie: Joseph Kosinski
 hrajeme pro maminky a tatínky s kočárky a batolaty

14:00 BIO SENIOR
Panství Downtown: Nová éra , režie: Simon Curtis 

15. 9. čtvrtek 19:30 KINO, 
Slovo, režie: Beata Parkanová 

16. 9. pátek 19:00 DIVADLO 
Nejstarší řemeslo na světě, režie: Petr Svojtka

18. 9. neděle 17:30 pro děti od 7 let – 100 let
STORYTELLING 
trochu strašidelné příběhy z okolí Klánovic 
vypráví JUSTIN SVOBODA

21. 9. středa 19:30 KINO: 
To nic, drahá, režie: Olivia Wilde

22. 9. čtvrtek 19:30 KINO: 
Indián, režie: Tomáš Svoboda

25. 9. neděle 16:00 KINO: 
AVATAR  obnovená premiéra, režie: James Cameron 

27. 9. úterý 19:00 NA KVÍZ
vědomostní soutěžní hra, rezervace: nakviz.cz 

28. 9. středa JAM SESSION
hudebníci všech žánrů, spojme se!

29. 9. čtvrtek 19:30 KINO: 
Spolu, režie: David Laňka, Martin Múller 

30. 9. pátek 
18:00 VERNISÁŽ VÝSTAVY: JAZZ WORLD PHOTO 
20:00 KONCERT: jazzová kavárna: Robert Balzar Trio 

6. 10. čtvrtek KINO, BUKO

7. 10. pátek  KINO - filmový klub, 
Moonage Daydream, režie: Brett Morgen

11. 10., úterý 19:00 NA KVÍZ, 
vědomostní soutěžní hra, rezervace: nakviz.cz 

14. 10., pátek 19:00, NA STOJÁKA, 
Adéla Elbel a Petr Vydra

15. 10., sobota 9:30 
řezbářský kurz s Danielem Flekem
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Kvapík U Antošů | Jirny, Brandýská 98

5.10.2022
19.00

Předprodej vstupenek a více informací na www.ziji.cz

ZÁŘÍ / ŘÍJENŽIVOT JIREN

Tento přehled vydává redakce portálu www.ziji.cz nejen pro šestajovický Dostavník.
Chcete přidat svoji akci? Navštivte www.ziji.cz a akci jednoduše přidejte. Uzávěrka 24. dne předchozího měsíce.

19:00 Biograf Kvapík
Planeta Praha

pátek Kvapík u Antošů
Tvůrci oceňovaného filmu Planeta
Česko se tentokrát vydali na výpravu
do betonové džungle hlavního města.
Hrají: Jiří Macháček (vypravěč),
Vstupné 120 Kč, rezervace místa na
www.ziji.cz

Nábor Skaut
nová dívčí družinka

17:00

pátek
Nábor do nově zakládané dívčí
družinky (6 až 8 let). Bližší info na tel.:
tel. 734 522 998

Skautská klubovna v Jirnech

5. ročník jirenského
Běhu na vrchol

15:00

sobota
Tratě 1 603 m, 4 810 m a 8 848 m.
Startovné dobrovolné. Pro přihlášení
pošlete Vaše jméno, příjmení,
vybranou trať a věk na e-mail
sousede.jirny@seznam.cz

Jirny, lokalita pod hřbitovem

 Tančírna na Kvapíku

pátek Kontakt: Miloš Dufek tel.: 725 112 752
Kvapík U Antošů

19:00

 Luboš Pospíšil trio

středa Koncert matadora české hudební
scény společně s kapelníkem své
doprovodné kapely 5P, klávesistou a
kytaristou Ondřejem Fenclem,
perkusistou Michalem Hnátkema
výjimečně i s brilantním saxofonistou
a flétnistou Ondřejem Klímkem (m.j.
Vltava, Kamil Střihavka, B.S.P...).
Předprodej a více informací na
www.ziji.cz

Kvapík u Antošů
19:00

Biograf Kvapík
připravujeme...

19:00

pátek
Sledujte www.ziji.cz

Kvapík u Antošů

Bezplatná rada a právní pomoc
občanům Jiren, Nových Jiren a
sousedních obcí. Více na
korejzova@email.cz.

17:00 Právní poradna

úterý
Kvapík u Antošů

Zpívání u vínka
připravujeme...

19:00

pátek Kvapík u Antošů

Doteky radosti
aneb Aby nás léta nebolela

17:00

čtvrtek
Zábavné povídání s jirenskou
rodačkou Boženou Vomáčkovou a
písničkou Leo Dittmanna v tradičním
programu pro pamětníky

Kvapík u Antošů

Bezplatná rada a právní pomoc
občanům Jiren, Nových Jiren a
sousedních obcí. 

17:00 Právní poradna

úterý
Kvapík u Antošů

PŘIPRAVUJEME NA PODZIM A ZIMU

2.11 Na kus řeči s 
Miroslavem Bobkem, 
ředitelem ZOO Praha | Kvapík U Antošů
10.11 Gladly S.W.
COUNTRY koncert | Kvapík U Antošů
3.12 Janek Ledecký
koncert | KD Jirny

Sledujte www.ziji.cz a

   ROBERT 

BALZAR TRIO 30.9. 20 H

    
      J

AZZ WORLD PHOTO

       
   VERNISÁŽ 18 H 

       
       

KCBESEDA.EU 

     BESEDA

   JAZZOVÁ 

        
 KAVÁRNA

    
SLAVĚTÍNSKÁ 120,

       
KLÁNOVICE

VÍT KŘIŠŤAN PIANO  

      R
OBERT BALZAR KONTRABAS

       
      K

AMIL SLEZÁK BICÍ
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KOMINICTVÍ
NĚMEC

opravy, revize, čištění
t. 775 132 921

www.kominictvinemec.cz

inzerce

PNEUSERVIS!!!
Otevírací doba:  
Po-Pá: 8-19 hod
       So: 8-16 hod

Najdete nás na adrese: Starý dvůr 36/2 
(nám 9.května), Šestajovice

objednávky na tel.: 607 662 669

Nově otevřeno
MICHAL – ŽALUZIE

PRODEJ, MONTÁŽ, OPRAVY
•	 horizontální	na	plastová	okna	a	Euro	okna
•	 vertikální	žaluzie
•	 látkové	rolety
•	 látkové	rolety	do	střešních	oken	Velux,	Fakro
•	 sítě	proti	hmyzu

Široký výběr materiálů za nízké ceny
Návrhy a zaměření zdarma

Tel.: 604 612 022, po 19.00 hod., 326 995 366
www. zaluziemichal.cz

KYTARA
 - naučím Vás hrát na kytaru

podle not i doprovody 
a akordy k písničkám

45 minut za 280 Kč
učebna v Šestajovicích

tel. 728 149 893

Naučím Vás domluvit se 

www.anglictina-u-vas.cz

ANGLICKY

DLE VAŠEHO PŘÁNÍ

malé i velké

tel. 775 95 00 98
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  Jazykové  kurzy  pro   
  každého   
  

  Zápis do kurzů v ZŠ Klánovice: 
    13., 15., 19., 21. 9. 2022 vždy 17-19h 
 
  KURZY PRO DOSPĚLÉ I PRO DĚTI   
  ANGLIČTINA, ŠPANĚLŠTINA, FRANCOUZŠTINA, 
  NĚMČINA, RUŠTINA,  ARABŠTINA A ČÍNŠTINA 
  ČEŠTINA PRO CIZINCE   
  DOPOLEDNÍ KURZY S HLÍDÁNÍM DĚTÍ 
  INDIVIDUÁLNÍ LEKCE 
 

 
 
 

 
Více informací na www.deltaschool.cz  
           Akceptujeme: 

   
  

    tel.: 733 392 675    www.deltaschool.cz    DELTASCHOOL@LTITEK.COM 

Obchodní firma ze Šestajovic hledá 
administrativní/-ho pracovnici/pracovníka 

na zkrácený úvazek (20 hodin týdně). 
Minimální požadované vzdělání: maturita.
Znalost MS Office - Word, Excel, Outlook, 
práce s dokumenty, zkušenosti s účetním 

systémem Pohoda vítány (nejsou podmínkou)
Zaměstnanecké výhody: příspěvek na penzijní 

spoření, stravenkový paušál
e-mail: b.zacharias@vivisol.cz

Místo práce: Šestajovice



Dostavník	 	 	 	 	 	 	 	 	 							strana		21  2022
šestajovický

9



Dostavník	 	 	 	 	 	 	 	 	 								strana		22  2022
šestajovický

9

Přiveďte své děti do FK Klánovice,

klubu s�přátelskou a rodinnou atmosférou.  

POJĎ  S NÁMI HRÁT FOTBAL!

KDE NÁS NAJDETE?
FK Klánovice, z.s. 
V Jehličině 391
190 14 Praha 9 – Klánovice

Kontaktní osoby
Kučerová Vlaďka
nábor nových dětí
602�852 911
vladimiramarkova@seznam.cz

Grund Thomas
vedoucí mládeže
725 746 512
thomas.grund@hager.cz

HLEDÁ NOVÉ TALENTY

FOTBALOVÝ KLUB
FK KLÁNOVICE, PRAHA 9

Hledáme nové hvězdičky kluky i holky,
   ročník narození 2007 – 2017. 

N Á B O R U  S E  L Z E  Z Ú Č A S T N I T  B E Z  N U T N O S T I  R E G I S T R A C E .  
Mini přípravka ročník 2015/2016/2017:  tréninky pondělí a středa od 17:00 do 18:30
Mladší přípravka ročník 2013/2014:  tréninky úterý a čtvrtek od 17:00 do 18:30
Starší přípravka ročník 2011/2012:   tréninky úterý a čtvrtek od 17:00 do 18:30
Mladší žáci ročník 2009/2010:   tréninky pondělí a středa od 17:00 do 18:30
Starší žáci ročník 2008/2007:   tréninky pondělí a středa od 18:30 do 20:00
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pekarek@realitypekarek.cz 
www.realitypekarek.cz

& 603 280 220
Ing. Zdirad Pekárek

PRODEJ – ŘRD s dispozicí 5+kk/G, podla-
hová plocha 120 m2, pozemek celkem  

166 m2, ul. Na Nové silnici, P 9-H. Počernice

cena  5.990.000,-Kč

P R O D Á N O

PRODEJ - hezký a slunný byt 3+kk/ 
komora/lodžie + sklep, podlahová plocha  
69 m2, Třebešovská ul., P9-Horní Počernice

30 let zkušeností  
v realitách

PRODEJ RD, kolaudujeme ! 
poslední 2 domy 6+kk typu F  
s pozemky 475 a 494m2

 

 

k nastěhování 10/2022 
ul. U pole, Šestajovice 

Ceny  
od 15.990.000,-Kč

 
PRONÁJEM – zcela 
nový modulární dům 
3+kk, podlahová plocha 
63 m2, terasa 19 m2, 
udržovaná zahrada,  
pozemek 680 m2,  
ul. Martinů, Šestajovice.  
 

PRONAJATO

cena 28.490.000,-Kč

PRODEJ – luxusní RD 5+kk s garáží a krytým 
bazénem, nádherná zahrada, podlahová  
plocha 254 m2, pozemek celkem 647 m2,  

Kojická ul. P9 – Újezd nad Lesy

PRODEJ nových bytů 2-3+kk v Klánovicích

www.byty-klanovice.cz

Ceny od 9.200.000 Kč
Kolaudace jaro 2023
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